GROWING TOGETHER

RIDEMAX IT 697 (M+S5) - Specificatii tehnice

Versiune

Tip

Dimensiunea anvelopei

LI/SS

Descriere

RIDEMAX IT 697 M+S reprezinta cel mai bun raspuns la
nevoile antreprenorilor moderni din agriculturd in sezonul
de iarna. Este perfectd pentru aplicatii de transport si la
nivel de municipalitate. Aceasta anvelopa de iarnd pentru
tractoare asigurd o aderenta extraordinard pentru toate
operatiunile pe drumuri inghetate si inzdpezite fard a fi
necesara montarea lanturilor de zapada. Datorita
canelurilor benzii de rulare si carcasei puternice, un tractor
poate fi condus in deplind stabilitate, chiar si la viteze mari.
Designul benzii de rulare a fost dezvoltat special pentru
conditii grele si asigura o rezistentd scazuta la rulare, care
oferd economie de combustibil plus stabilitate
mare.&nbsp; &nbsp;

UM

Standard international

Constructie
% RADIAL

Masindrii

Agricultura: Tractor

STANDARD
TL
540/70R24 IND

170D/175A8



Dimensiuni Standard international

Latimea sectiunii (mm)

Overall Diameter (mm)

Static Loaded Radius (mm)

Rolling Circumference (mm)

SRI (mm)

Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (Kg)

km/h / bar

65

50

40

30
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1.2

2040

2205

2350

2450

1.6

2520

2725

2900

3025

2.0

2760

2985

3175

3315

24

3240

3500

3730

3890

535

1370

625

4181

650

DW 16 L

DW18 L

E11-106R-007933

2.8

3660

3955

4210

4395

3.2

4080

4410

4695

4900

3.6

4500

4860

5175

5400

4.0

4920

5315

5660

5905

4.5

5460

5900

6280

6555

5.0

6000

6480

6900

7200
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